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Ndryshe nga ndeshjet qe jane zhvilluar per kampionat dhe per kupe per kete edicion, pritet qe
ne shkallet e Stadiumit te krujes te kete nje interesim te kenaqshem te tifozerise vendase,
faleedherendesise qeka ky takim per te dyja skuadrat. Sfida ndaj Bylis do te jete e paraper
trajnerin Kico Mile perpara sportdashesve vendas.  Sipas burimeve prane skuadres mesojme
se trajneri beratas Mile, do ta kete grupin e lojtareve te plote per kete sfide 
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